
 

 
 

 

 

 

 

 

De raad van de gemeente Westerveld; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders tot vaststelling van het bestemmingsplan  
‘Havelte’; 
 
overwegende, dat overeenkomstig het bepaalde in artikel 3.8 van de Wet ruimtelijke ordening 
het ontwerp van het bestemmingsplan ‘Havelte’ met ingang van 21 april 2016 tot en met 1 juni 
2016 voor een ieder ter inzage heeft gelegen in het gemeentehuis te Diever en via 
www.ruimtelijkeplannen.nl digitaal kon worden geraadpleegd; 
 
dat in de betreffende publicatie de mogelijkheid is medegedeeld tot het indienen van 
schriftelijke- en mondelinge zienswijzen bij de raad; 
 
dat gedurende de termijn van ter inzage legging 13 zienswijzen zijn ingediend; 
 
dat in de Nota van zienswijzen wordt ingegaan op de inhoud van deze zienswijzen en 
ambtshalve wijzigingsvoorstellen;  
 
dat de inhoud wordt onderschreven en geacht wordt hier te zijn opgenomen;   
 
gelet op het bepaalde in artikel 3.8 van de Wet ruimtelijke ordening; 
 
 
b e s l u i t: 
 
 

1. Op de zienswijzen en ambtshalve wijzigingsvoorstellen te besluiten conform het 
bepaalde in de Nota van zienswijzen; 

2. De analoge en digitale versie van het ontwerpbestemmingsplan ‘Havelte’, bestaande uit 
een toelichting, bijlagen, regels en een verbeelding, met planidentificatienummer 
NL.IMRO.1701.0000BP000000000564-0004 met in achtneming van de wijzigingen 
genoemd in de Nota van zienswijzen gewijzigd vast te stellen en digitaal en analoog 
beschikbaar te stellen. 

3. Geen exploitatieplan, als bedoeld in artikel 6.12, lid 2, Wet ruimtelijke ordening, vast te 
stellen.  

 
Besloten in de openbare vergadering  
van de raad van 26 juni 2017 
 
 
 
 
de griffier,                     de voorzitter,   
R. van der Veen           H. Jager 
  

http://www.ruimtelijkeplannen.nl/

